
UCHWAŁA NR XXIII/298/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie  uchylenia uchwały nr XIV/161/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 16 września 2019 r. 
w sprawie utworzenia Budżetu Obywatelskiego w Mieście Czeladź 

Na podstawie art. 5a 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się Uchwałę nr XIV/161/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 16 września 2019 r. 
w sprawie utworzenia Budżetu Obywatelskiego w Mieście Czeladź. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

Id: 9EF04762-7BC7-4647-8C76-E380C0C8D240. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z panującą sytuacją epidemiologiczną, będącą wynikiem pandemii koronawirusa SARS-CoV-2,

z troski o zdrowie i bezpieczeństwo mieszkańców oraz z uwagi na potencjalne trudności, które mogą

wystąpić podczas przeprowadzania procedury Budżetu Obywatelskiego podjęcie uchwały uważa się za

zasadne.

Id: 9EF04762-7BC7-4647-8C76-E380C0C8D240. Podpisany Strona 1




